
UCHWA?A XXV/541/2004

Rady Miasta Jastrz?bie Zdrój

 

z dnia 21 pa?dziernika 2004 r.

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi ***

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o
samorządzie gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w związku z
art.229 ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (
j.t. Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071

z pó?n. zm.)

 

Rada Miasta Jastrz?bie Zdrój

uchwala :

 

§ 1

Uzna? dor?czon? w dniu 29 wrze?nia 2004 roku przez  ************ skargę  za niezasadną z
przyczyn wskazanych w uzasadnieniu , stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.

 



§ 2

Wykonanie uchwa?y powierzy? Przewodnicz?cemu Rady Miasta .

 

§ 3

Uchwa?a wchodzi w ?ycie z dniem podj?cia.

 
 

 
Dokonano wy??czenia jawno?ci danych osobowych zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawy o dost?pie do Informacji
Publicznej z dn. 6 wrze?nia 2001, Dz.U. z 2001 Nr 112, poz 1198 z pó?n. zm. ze wzgl?du na ochron?
prywatno?ci osoby fizycznej. Wy??czenia jawno?ci dokona?a: Barbara Kukuczka.

Odpowiedzialny za treść: Barbara Kukuczka
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 25.05.2010 08:21
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 371


